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FOLIO No.

DEPENDENCIA: SECRETARIA DE DESARROLLO ECONGMICO

DIREGCION:

DESPACHO DEL C. SECRETARIO

NAGIONAL:

EXTRANJERO:

CLAVE PRESUPUESTAL

|EmPLEADO DE CoMISION

IANDRES HERVERT JONGEHTUD

[NUMERO DE EMPLEADO 186258
[PUESTO Y CATEGORIA fsuspmECTOR
JLUGAR DE comISION TAMUIN S.LP.

FECHA DE COMISION

16 DE ABRIL DE 2021

\ /)TWO Y JUSTIFICACION DE LA COMISION

iEMPRESA NESTLE.

H'RASLADAR A UN GRUPC DE INVERSIONISTAS QUIENES REALIZARON UN RECORRIDO POR LA

TARIFAS AUTORIZADAS PARA VIATICOS

CUOTA DIAS HOSPEDAJE | ALIMENTAGION JARREND. VEH]  TOTAL
DIARIA
DENTRO DEL ESTADD SIN PERNOCTAR 560.00} 1 0.00
|[oENTRO DEL ESTADO PERNOCTARDO 1,000.00 0.00
{FUERA DEL ESTADO SIN PERNOGTAR 1,200.00 2.00
{FUERA DEL ESTADO PERNOCTANDO 2,800.00 0.00
TOTAL DE VIATICOS 0.00
S s : - GASTOS DE TRANSPORTE .
CLAVE PRESUPUESTAL - GLAVE PRESUPUESTAL
5 OF (OY 721 02 U D 3752
AVION AUTOBUS VEHICULO TAXI OTROS TOTAL
PEAJE 226.00 226.00
PASAJE 0.00
COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES 1,911.12 1,911.12
[esracionaMIENTO .00
GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES _ 2,137.42
GRAN TOTAL| 2,137.12
"MEDIO DE TRASPORTE PARA REALIZAR COMISION EN:
\| e
1. VEHICULO OFICIAL No. PLAGA UWB-816 3. AUTOBUS 5, MARITIMO
2, VEMICULO PARTICULAR No. PLACA 4. AVION 6. FERRIOVIARIO

RECIBI LA CANTIDAD DE § 2,137.12 (DOS MIL CIENTO TREINTA Y $IETE PESOS 121100 M.N.)

POR CONCEPTS DE UN DIA DE VIATICOS.

RESPONSABLE DEL VEHICULO: ANDRES HERVERT JONGUITUD

AUTORIZA

DIREQTOR DE AREA

e
JORGE AMADEDR DEL GASTILLO TAPIA

{ .-
A . .
ADRIANATQEL C. DIAZ DE LEON
DIREGCION ADMINISTRATIVA

NOTA: LA PRESENTE COMPROBAGION SE REALIZARA CONFCRME AL ACUERDC ADMINISTRATIVO QUUE ESTABLECE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y
PURLICA ESTATAL Y DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOS, PARA EL ESERCICIO
MATIVIDAD SEGUN CIRCULAR SF/CGF/STI001/2010 DE LA COMISION GASTO FINANCIAMIENTO.

)
ANDRQ:FWERT JONGUITUD

COMISIONADO




- SECRETARIA

‘ ’ 3 %DEDE§ARROLLO
PROSPEREMOS JUNTOS | Economico
iomsim MEMORANDUM

DESPACHO DEL C. SECRETARIO
DSI025/2021
San Luis Potosi, S.L.P., Abril 16, 2021

ANDRES HERVERT JONGUITUD
PRESENTE .-

Por este conducto y por instrucciones ded Secretario de Desarrollo Econémico, le informo que ha
sido comisionado para viajar en el vehiculo oficial marca Ford, tipo Focus, modelo 2014, placas de
circulacion UWB 8164, al municipio de Tamuin, S.LP, ef dia 16 de Abril de 2021, con el objeto

trastadar a un grupo de inversionistas quienes realizaran un recorrido por fa empresa Nestle.

Sin otro particular por el momento, aprovecho ia ocasion para enviarie un cordial saludo.

Atentamente,

Ccp-

SECRETARIA DE DESARROLLO ECONOMICO
Torre Corporativa dei Centro de Convenciones
Bivd. Antonio Rocha Cordero 125, Col. Desarrelio del Pedreqgal
San Luis Potosi, S.L.P. C.P. 78295 Tel +52 (444) 834-36-00
www.sdesip.gob.mx
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‘r - SECRETARIA
b 3'.' | De DESARROLLO
PROSPEREMOS JUNTOS ECONOMICO
Gobizrea dei Estado amsz00 M EM 0 RAN D U M

DESPACHO DEL C. SECRETARIO
D5/024/2021
Abrit 16, 2021

ADRIANA DEL CARMEN DiAZ DE LEON ARANDA
DIRECTORA ADMINISTRATIVA
PRESENTE .

Por este conducto Je solicito de la manera més atenta, se framiten los vidticos correspondientes,
para el vigje que realizara Andrés Hervert Jonguitud, en el en el vehiculo oficial marca Ford, tipo
Focus, modelo 2014, placas de circutacion UWB 816J de acuerdo at siguiente itinerario:

Lugar: Tamuin, S.L.P.
Fecha: 16 de Abril de 2021
Duracién: 01 (un dia)

Motivo de la Comision: Trasladar a un grupo de inversionistas quienes realizaran un recorrido por
la empresa Nestlé.

Sin otro parficular por el momento, aprovecho la ocasion para enviarie un cordial saludo.

Alentamente,

JORGE AMADED DEL CASTILLO TAPIA
SECRETARIO PARTICULAR

DEL C. SECRETARIO

C.C.p.- Expedien
Minutario
DS/JADCT/bera™

SECRETARIA DE PESARROLLO ECONOMICO
Torre Corporativa del Centro de Convenciones
Blvd. Antonio Rocha Cordero 125, Col. Desarroilc del Pedregal
San Luis Potosi, S.L.P. C.P. 78295 Tel. +52 (444) 834-36-00
www._sdeslp.gob.mx
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REPORTE DE COMISION

San Luis Potosi, S.L.P., a 23 de Abril de 2021.

E! dia 16 de Abril de 2021, por instrucciones del Secretario de Desarrollo Econdmico, viajé en el
vehiculo oficial marca Ford, tipo Focus, modelo 2014, placas de circulacion UWB-8164, al
municipio de Tamuin, S.L.P. con el objeto de trasladar a un grupo de inversionistas quienes

realizaron un recorrido por la empresa Nestlé.

e

oF

ANDRES HERVERT JONGUITUD
EMPLEADO COMISIONADO
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San Luis Potosi, S.L.P., a 23 de Abrii de 2021.

NOTA INFORMATIVA

En relacion a la comprobacion de viaticos de la comisién que realicé al Municipio de Tamuin,
S.L.P., el 16 de abril de 2021, para frasladar a un grupo de inversionistas quienes realizaron
recorrido por fa empresa Nestlé, me permito informar que la factura de fecha 22 de abril de
2021, de la razon social: Pase, Servicios Electronicos, S.A. de C.V., por un total de $226.00
(Doscientos Veintiséis Pesos 00/100 M.N.), corresponde al pago de las casetas de autopista
que se utilizaron; dichas casetas fueron pagadas con tarjeta TAC, por lo que no se cuenta

con tickets; ademas la factura fue generada via internet y enviada con esa fecha.

o

ANDRES HERVERT JONGUITUD
EMPLEADO COMISIONADO

mrs*



No, Estacion 15‘(_}26
SERVICIO RELAMPAGQ SADECV

78490

Permiso CRE 0000117146

0544504 -f630-4080-a6a2-61245/87946b

Folio Fiscal:
No de serie dei ceriificado del CSD:(0001000000505118038
Lugar fecha y hora de emision:C.P.78438 2021-04-16T13:29:18

Regimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

RFC Emisor:
RFC Receptor:

SRED101301RA
GESB50101L4A

Clave de unidad
LTR

Cantidad
47.714995

Clave de producto
15101514

. \__/antidad con letra:

Observaciones:

*Nota: Las obsenaciones son escritas por ef cliente y no representan

ninguna obligacién para el emisor det CFDI.

Tickets:643561

Sello digital det CFDIi:

1L rajwiDQOST QBthqu3JNgTTrOanmBGngTxyhvi-Ulju‘dBUanSzJ
NwJT/9HGEYImMU+1N 8sh3B EBkhospnl MnjgRYe2Y7MWE[ZX +5oyy1K
cOLC2MIgru3aqnvigisg Lqg4me+PQiH+EWINxrf5aMQLhYagKZjSIMzP
DZIBTiiyBMBDKROJWZW/KMBoMSET+V8MmPzNABEpezHd7 BNwEVme
atmB490A1 {DLhWnAZXR4KeaF+bTUYaWGrGFGFYsh+OZ6hX HZHiIMw
QBDBhKYorWXdMmprxxX himJiysV Hk7d 2ruodyl RimkavDZOET15eUR
DHi+vQKirGO==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

"1 105449e04-1630-4080-86a2-61a45fB79460 | 2021-04-16T13:34:21 | LSO1306189R5 |
_@WriDQDTTQBhg8gXg3JNg 7 7r0kXamBegi37 xyhv+ UjddBUzDnSz) NwT/GHGYIMMU+ 1V Bsh3B
EBkhoepnl MnjgRYe2 YT MV/EJZX+5ayy1 KcOLeC2MIgru3agnvigjsgLagdme+ POHEWINaTSaMQLNY -.:--"FJ i b
aQKZSiMzPDleT;WBMBDkROJWZW/KMSoM56T+V8I4um486pesz78NwEVmeehanaigompLh ¥E vi’-;;i-t
Wp-42XR4KeaF+bTuYanrGFGFYSh+OZGhX!1ZHiMwQGDBthorWXdepnxXh/mJiysVHde.?mo4y . e x

LRImkAvDZOET152UHDHI+OKIrGO== | DN 0NNoNN4AGR2548011

No. de serie del certificado del SAT:
£0001000000408254801

Este documento es una represeniacion impresa de un CFDI

CARRETERA SAN LUIS POTOSI - OJUELOS KM.
58+440, VILLA DE ARRIAGA, SAN LUIS POTOSI. C.R.

San Luis Potosi, Soledad de Graciano Sanchez

NOVECIENTOS SESENTA PESOS 98/100 M.N.

Factura: D3i- 19108

Tipo de CFDI: Ingreso
Uso CFDL: 303
Descripcién P, impoite
REGULAR 17.424338 831.40
Subtotai: 331.40
VA 16%: 129.58
Total: 960.98
Forma de page: 01
Método de pago: PUE

Selio del SAT:

Ir_rajvri D QDITOBhgEgX g3 NG T 7iikXamBagid TxyhvruljddBUzDnSz.
NwJjTAHGYImMU-+ 1 IV Ash3BEBkhoepnMrjgRYe2 Y7 MWEJZX+5oyy1K
cOL8C2MIgrlidagnvigisglagd me+PQ+EWINATSaMQLhNaBK S vzP
DzBTiyBMBDKRGIWZW/KMBoMEET+VBIMPZNAESpezHd 78NWEVIme
atmrB4A%n AL hWnd ZXRAK eaF +bTHYaWarGE GF Yah+ 0 78hX /1 7HiMw
QD8R YorWXgMmprac hmJdlys VHk 7d2ruod yLRjdmk4vD ZOET15e U
DHI+QKIGQ==

CIf

i

BT
L o]

Fecha y hora de certificacion:
2021-04-18T13:34:21

H303 004 /21021 00 I7S 2.
o6 RibJ




COMBURED SA DE CV

‘ | POB572 / REC COMO71220BU9
AV. INDUSTRIAS, No. 1750
i . . FRACCIONAMIENTO JARCINES DEL SUR
- L-— : SAN LUIS POTOSL SAN LUIS POTOSI

C.P. 73399, MEXICO
TELFAX:

DIRECCION DE EXPEDICION:
CARRETERA 57 64+400 No. S/N  VILLA HIDALGC
PEQTILLOS, SAN LUIS POTOSI, MEXICO, C.P. 78968
REGIMEN FISCAL:

601 General de Ley Personas Morales

FACTURA No. COPAA 9018
FOLIO FISCAL {b4at6a9-0956-481a-b1e8-7bdfbefd1ebb
LUGAR DE EXPEDICION 78963
FECHA: 2021-04-16 HORA: 19:57:07 R.F.C.:. GES850101L4A USO CFDI:  GD3 Gastos en general
CLIENTE: 20901304
GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOS!
MADERQ 100
; CENTRO
it SAN LUIS POTOSI México.C.P 78000
Cartidad | U. Mediga | M. lgeniificacion | cve.sAT. E Doscripion Precio Unitario | importe Descuento
70500 LT Lmes mrememms s 15101514 32025 Ealia {Despacho 188475-0) $17.467441 $822.02 $0.00

Selio Digitai del Emisor:

CXFa+V9tjstGth9bRDLsEdeKBp+IeylGVpCrlRzFeOhvyaK'r‘ijsFhlBzEckVukPnBFeQaFiHcTEersZJi2LxTSA‘i4HijF86+w1ZjEUGCibe+62q430i5Pf4c2bOiSSZvCDl PF
zhanSQqudeT54Gqux0kdbHhLF\qicoTGiLLanlSmZNUQpOBWESzILPngHaADKBNFXUySMLB4ZpIEKRkHOEEjTGkaaQ2eoNkU0EKfvEizBI+cG32WzdejTe85W8h'|4
8b19+E0pdvE! xDBzEwsBQWheSjLOvamLMa+BanzZAuHYbf4BJnI?gBZDfGKnNELmeO==

Selic de! SAT:
qFraquqrw TLxDghJYuwidpke: NabLFil lQ?leF’+68bSWvNXTTPgaioOKquLypqESofMpXOwhmq!BSYaYEpQYinIgbrpSFX82zerSZBunUeZDn52hHonsePpooGlHCleLtRyEcq

Xr1 waBbfZXXwiSSoiproMRZqungxUQGSwBeM?VMWyTziSBMUon465WnCe‘..g‘v’d:"WORCcvC933q0quqttNvaSaZwD?irICckTvYeiJfrCVerTKYquQMSIhSDVZHSISrs
DsaBOu3q26b4BOole|+N5mUy1MUle?WTqHKstzUNn Enl!QQijMvY:’;nyFanUch::

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:

i11.1|tb4ai6a9-0956-481a-b1 ©8-7bdf6eid1e6bj2021-04-16T18:57:55(EDN 01 020E99\CXFa+V9lijUGIWXQbHDLsEdeKBpHeyIGVpCrleFthvyaK‘:’jSmthlechVukPnBFeQ

aFiHcTEersZJ':2LxTSA‘:4RijFSI5+w1Z]EUGCI.’Xb+62q430i5P/4aZbOjSSEvCD1 PthanBquxzPdTS4GdWukadthLqucoTGiLLMnqiSmZNU9 pQ3V/ESZILPgMmMHAADKEN
FXUySMLB4Zp.'EKRkHQEEjTGkaaQZeoNkUOEKfvEszI+cGSZWzdeiTeSSWShMBb1 9+EOpJVE1 xDSzEwsBSWheSiLOvamLMa+BanzZAuHYb.'4BJnl?gBZD.'GKnNELmeO
==|00001 000000506267 366

—
Importe en letras: ‘a
{novacientos cincuenta pesos 14/100 MN.)
A
E E Forma de Pago: 01 Efsctive 03 o? 004 (21 ¢2 1 000 3 S s /}(‘\
i) ~| Método de Pago: PUE Page en una soia exhibicion _ . AT
Moneda: MXN W B- 81T /
| Tio ?De Comprobante: | SUBTOTAL $822.02
. RF ificacion: ECI1O!
i'R C Proveedor de Cerlificacion: ECI101020E£99 LV.A 16.00% $128.12
T TOTAL  $950.14

! Este documentc es una representacion impresa de un CEDL- Version: 3.3 - Fecha: 2021-06-16T19:57:07 - Fecha y hora de cerificacion: 2021-04-1 BT19:57:55
www.atio.com.mx - No de Serie det Cenificado del SAT: 00001000000508257356 - No de Serie del Cerlificade del Emisor: 00001000000505573561 - www.edifact.com.mx
Sistema de lacturacion electronica - EdifactMx / ComrolGas

Pagina: 141




. PASE, SERVICIOS ELECTRONICOS, S.A. DE C.V.

R.F.C.: 1SD950921HES

Lago Zurich No.218 Pisc 10

Ampiiacién Granada

Migusl Hidalgo Ciudad de Mexico Mexico C.P. 19529
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Moraies

A SE~

Centro de Atencién y Ventas PASE

&

Datos fiscales del usuario:

59 50 25 60

T
Lo

Lugar de expedicion

% 14528 §

Fecha y hora de expedicién
2021-04-22719:00:51

No. de serie dei certificado

00 824 4283 1 0000-40065000412069043

GESB50101L4A
GOBIERNOC DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOS!

Tipo de comprobante

1
} 1 - INGRESO !

Tipo de Cambio: 1

Pericde:  ABRNL 2021

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion

Moneda: MXN
ESTIMADC USUARIO. LE RECORDAMOS QUE CUEN
FZ JRACION, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACICON

—

Cantidad con Letra

MTA CON 30 DIAS FOST!

Mo, Cliente:

i

5411829 o
Subtows §194.85
Gastos de Administracion $C.0C
Dascuanto $0.00
REORES A DU impang Sravads 315450
VATrasiadado 3317
Tetal $226.00

![ DOSCIENTOS VEINTISEIS PESGS 00/100 M.N.

Efectos fiscales al pago 04 - TARJETA DE CREDITC
"

Selio Digital

W RNIWIAZCE X I WD A LH R e T DmacmQUATS ot SAnF NoLWTMRIF PP T 50  HP JARGOmIcUSTPRHIb g SV WaT»ATY YiphTaud)

e

yTioTpRF GRG0

5jamvi+H16EYKQDKIFZLoZqh7oEBbsyQElg Rzh2xDSiKHi3rgaeCfwj2jCTObECBWS

SCIaGY TDRINZJUEVRAIG HONG==

Ziaxt kJJZ?WhXJ*Z""UBSP]gSB?hQB\O]ZGuKHI\k\Ds‘f""DVMPL"BZHO E'nuTaJL: b

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT

ZZT 190051 BNOSOGISRHAIHYY

kP DvOuBYyTIoTpRF Cgan:SJamV|+H16EYKqu9FZLquh70E6bsy

NI Z RS XZawDSWBIHm3iani T DmacmQUATS SIS
Q:kngh2xD-3|KH|3roan'rme|DbE-.,BWSLUaxr Jz?WI—XmZﬂUBEPigsoRWuB

1. HFTARBAFA-AS

WitSwWeqBOSAUIZyRy 1JAHOSCIIGY TDRINZU EVIkHIGIHEMO == 0000 100050050455 T508]]

n3zuA beNaUDR

Selio Digital det SAT

cK1uDdGYx?UD%CI3]62WZVL,+ng’BIh;E\lel:1YBIVB;MQflLuEDPGtQD*-dCLV*-VsZS\JBbUerOTEQSZp"JSIQZ xF:DiSuanKJSWRqT}“O KRSHmzRqGDQt?thULLdSJQSVTO +2EVol

WYY JereGmE POY ew Rz Po SR dd

Y vat INTHZUCA84yo0g InZazi~ Y 23iy0 bR
pDF(YDicaQ:H 2iBA==

TIMBRE FISCAL DIGITAL

Y .c:mw .qBDSAn‘Z\.‘:{y JAHO

LitexwpAalidcBmyapNFS
104&uki~»KvVGW OvMP2827 1o+Em+ZT4JugHda

Folio Fiscal:

Facha y Hora de Certificacion:

No de Serie det Certificado del SAT:

No de Serie del Certificado Contribuyente:

F7AQBAF3-A3C6-11EB-8301-00155D012007
2621-04-22T16:00:5%
06001090000504587508
00001000000412068043

Este documento s una reprasentacion impresa de un CFDt

"La emisién y envio del presente documento no implica ia recepcion dei pago que en &l mismo se sefiala”

03 0F cod /Al o2/ 0D 37H2

JuB 816J -




—_PASE, SERVICIOS ELECTRONICOS, S.A. DE C.V.

‘ ‘ R.F.C.: ISD950921HES5
f I = 500 Turich No 218 Piso 10

Ampliacidn Granada
Miguel Hidalgo Ciudad de Mexico Mexico C.P. 1158289
Regimen Fiscal: 801 - General de Ley Personas Marales

55 53 50 25 &0

01 800 00 824 4283

Ceniro de Afencion y Yenias PASE

GES850101L4A
GOBIERNQ DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOS!

Clave Unidad.~ | ClaveProdServ. | ik \
131 - Crure
E54 - Vigie 95131615 - Cnice de LiB. ARCT NT. SLP 1006000 $65.103445  B0B.103455 $3.00 $10.90 $75.00
carretaras
e £54 - Viaje 951”;1:3;;;;“9 de RAYON SLP 2000000 $44.827586 $89.655172 $0.00 589.65 $1432  $104.00
3 E54 - Vigjs 95”‘;:;:;;“ de LA CALERA 1000600 S3T.068066  $37.068965 5.0 sa7.07 $3.95 £43.90
Tetsies 40 515,83 3630 Bigiss  B3TAT BI04




